
Phaser®

6121MFP 
Barevná laserová 
multifunkční tiskárna 
formátu A4 

Xerox® Phaser® 6121MFP 
Barevná laserová 
multifunkční tiskárna
Zjednodušte. Zredukujte. 
Přizpůsobte.



Jednoduchá obsluha
Díky promyšlenému návrhu je ovládání tiskárny 
6121MFP skutečně jednoduché. Jde o skvělou 
volbu pro zaneprázdněné jednotlivce nebo 
malé kanceláře s velkým objemem práce 
a minimální podporou IT oddělení. 

•  Rychlé, jednoduché nastavení. Pokročilý 
instalační software Xerox automaticky 
instaluje a konfiguruje zařízení pro 
jednoduché připojení k síti. Tonerové kazety 
jsou instalovány předem. Díky tomu je 
tiskárna připravena k práci během několika 
minut.

•  Zjednodušená síťová správa. Webový 
server CentreWare® IS umožňuje nakonfi-
gurovat, monitorovat a spravovat vaši novou 
multifunkční tiskárnu z vašeho počítače 
a rovněž získat rychlý přístup k podpoře 
on-line.

•    Přehledný ovládací panel. Funkce 
prováděné přímo na tiskárně, jako je 
kopírování, skenování faxování, jsou obzvláště 
uživatelsky přívětivé, s jasně vyznačenými 
ovládacími prvky a nejčastěji prováděnými 
činnostmi přímo na panelu. 

•   Trvalá spolehlivost. Multifunkční tiskárna 
Phaser 6121MFP je podporována dvouletou 
zárukou v místě provozu.

•  Šetření zdrojů. Tiskárna Phaser 6121MFP 
splňuje požadavky programu Energy Star 
ohledně úspory nákladů na elektřinu a je 
součástí našeho programu Green World 
Alliance. Stačí stáhnout a vytisknout naše 
předplacené štítky pro odeslání, přilepit je na 
použité tonerové kazety a my je recyklujeme 
zdarma. 

Pohodlné funkce „vše v jednom“ 
Vyměňte samostatné faxovací a kopírovací 
přístroje, skenery a tiskárny za jediné zařízení, 
které poskytuje všechny tyto funkce za 
příznivou cenu. 

•   Výkon, který postačí jednomu až pěti 
uživatelům. Rychlosti tisku až 20 str./min 
černobíle a 5 str./min barevně.

•    Doplňte vaše obchodní dokumenty 
o poutavé barvy. Rozlišení 1200 x 600 dpi 
poskytuje zřetelný, ostrý text a simulace 
přímých barev Pantone® automaticky tisknou 
správné barvy s konzistentním výstupem.

•    Základní digitální workflow s výkonnými 
možnostmi skenování. Získejte informace 
naskenováním barevných papírových 
dokumentů. Poté je můžete upravit a vylepšit 
a poslat zpět do pracovního oběhu.

•  Efektivní funkce kopírování. Funkce 
kopírování identifikačních průkazů umožňuje 
vytisknout obě strany řidičského průkazu, 
identifikačního průkazu nebo jiného malého 
dokumentu na jeden list papíru; kompletování 
pak ušetří čas díky odstranění nutnosti 
ručního třídění.

•  Vyberte si fax. Konfigurace Phaser 
6121MFP/N umožňuje faxovat a rozesílat 
faxy přímo ze zařízení nebo z vašeho počítače, 
připojeného v síti*.

•  Stvořena pro malé prostory. Díky malému, 
stylovému provedení a tichém provozu je 
tato tiskárna ideální pro prostředí malých 
kanceláří.

Phaser® 6121MFP barevná multifunkční tiskárna
Navržena tak, aby zjednodušila práci v kanceláři. Tiskárna Phaser 6121MFP 
s úsporným designem představuje vysoce produktivní, uživatelsky přívětivé zařízení, 
které v sobě integruje funkce barevného tisku, skenování, kopírování a faxování. Zjistíte, 
že je ideální pro zvládnutí vašich potřeb ohledně zpracování kancelářských dokumentů. 

Stručná fakta o tiskárně 
Phaser® 6121MFP 
•  Tisk rychlostí až 5 str./min 

barevně / 20 str./min černobíle 
•  Výstup první strany již za 

21 sekund barevně / 11 sekund 
černobíle

•  Rozlišení tisku 1200 x 600 dpi
•  Pracovní cyklus až 35 000 stran/

měsíc
•  Kapacita zásobníků 200 listů, 

rozšiřitelná na 700 listů

Š x H x V:
(konfigurace 6121MFP/N)
405 x 427 x 432  mm

Skenování: inteligentnější 
způsob správy dokumentů
•  Nastavte workflow skenování na vašem 

počítači. Nástroj Scan Dashboard* vám 
umožňuje nakonfigurovat nastavení 
skeneru a skenovat papírové dokumenty 
do oblíbených aplikací jako Microsoft 
Word.

•  Software Xerox Scan to PC Desktop®*. 
Zahrnuje špičkové aplikace z oboru pro 
skenování dokumentů, jejich převod do 
plně upravitelného textu a optimalizaci 
obrazu. 

•  Jednoduché ukládání. Naskenované 
dokumenty můžete uložit přímo na 
paměťové zařízení s rozhraním USB, takže 
je lze snadno přenášet.

•  Skenování do e-mailu s ověřováním. 
Nastavte přesměrování příjemcům emailu 
přímo z ovládacího panelu tiskárny.

•  Možnosti barevného skenování. 
To znamená, že můžete e-mailem nebo 
digitální distribucí dokumentů komunikovat 
v barvách.

•  Jednoduché směrování naskenovaných 
dokumentů. Můžete přidat e-mailové 
adresy nebo adresy serverů FTP do 
adresáře tiskárny nebo nastavit integraci 
do síťových e-mailových adresářů 
prostřednictvím protokolu LDAP.

* Pouze pro Windows 

Tisk/kopírování/skenování/faxování

A4

str./min barevně / černobíle5
20



1
Naše nejmenší barevná multifunkční tiskárna Xerox 
je ideální pro malé prostory kanceláří a sdílená 
pracoviště.

2
Automatický dokumentový podavač umožňuje zavést 
pro jednu úlohu až 35 listů.

3
Standardní zásobník s kapacitou 200 listů podporuje 
uživatelské formáty až do rozměrů 216 x 356 mm.

4
Volitelný přídavný zásobník rozšiřuje kapacitu médií 
o 500 listů na celkem 700 listů (pouze pro modely 
6121MFP/N).

5
Automatický oboustranný tisk je pro model  
6121/MFP/N k dispozici jako volitelné příslušenství.

6
Port USB pro paměťové jednotky umožňuje skenovat 
soubory přímo na paměťové zařízení s rozhraním USB.

7
Pohodlná, jednodotyková tlačítka vám umožňují 
vybírat mezi poutavým barevným a cenově úsporným 
černobílým kopírováním.

8
Adresář umožňuje uložit faxová čísla a e-mailové 
adresy.

Flexibilní možnosti, ideální funkce
Neplaťte za funkce, které nepotřebujete. 
Multifunkční tiskárna Phaser 6121MFP nabízí 
výběr z řady možností pro přizpůsobení zařízení 
vašim pracovním návykům a rozpočtu.

•  Tři konfigurace. Vyberte si správnou 
kombinaci kancelářských funkcí v jednom 
zařízení. Model 6121MFP/S nabízí základní 
možnosti tisku, kopírování a skenování. Model 
6121/N nabízí kompletní možnosti faxování.

•  Jednoduché sdílení. Rozhraní USB 2.0 
umožňuje propojení tiskárny přímo se 
samostatným počítačem nebo můžete využít 
ethernetového připojení 10/100Base-T 
a proměnit tiskárnu 6121MFP v plně 
vybavené síťové zařízení. 

•  Optimální kapacita médií. Uživatelé 
vyžadující velký objem tisku mohou sáhnout 
po cenově dostupném zásobníku s kapacitou 
500 listů a zvýšit tak celkovou kapacitu médií 
na 700 listů.

•  Automatický oboustranný tisk. Tato funkce 
může dramaticky snížit spotřebu papíru 
a dosáhnete tak profesionálního vzhledu 
výstupu při současném snížení nákladů.

•   Manipulace s médii bez zásahů uživatele. 
Automatický dokumentový podavač 
(6121MFP/N) usnadňuje kopírování, 
skenování a faxování vícestránkových 
dokumentů.

•  Velkokapacitní tonerové kazety. Poskytují 
úsporu nákladů a delší tisk bez přerušení. 
Pokud pracujete s nižšími objemy tisku, 
vyberte si standardní kapacitu.

1

2

5

6

3

4

8
7

Konfigurace Phaser® 6121MFP

Phaser 6121MFP/S

Tisk, kopírování, skenování

• Kryt skenovací plochy
•  Připojení USB 2.0
•  Skenování do počítače (USB) a skenování na 

paměťovou jednotku s rozhraním USB 

Phaser 6121MFP/N

Tisk, kopírování, skenování, fax

•  Automatický dokumentový podavač
•  USB 2.0, 10/100Base-T Ethernet
•  Skenování do počítače (USB/síť), skenování na 

paměťovou jednotku s rozhraním USB, skenování do 
e-mailu, skenování do TWAIN  aplikací

•  Integrovaný fax a LAN Fax  
(pouze pro Windows)

Volitelné příslušenství

•  Automatický oboustranný tisk 
(pouze pro 6121MFP/N)

•  Jeden přídavný zásobník s 
kapacitou 500 listů (pouze 
pro 6121MFP/N)

•  Adaptér bezdrátové sítě 
(pouze pro 6121MFP/N)



 
Rychlost tisku

Phaser 6121MFP/S Phaser 6121MFP/N

Tisk až 5 str./min barevně / 20 str./min černobíle
Kopírování až 3 str./min barevně / 20 str./min černobíle

Pracovní cyklus Až 35 000 stránek/měsíc

Podpora médií  
Vstup médií                         Standardně Kryt skenovací plochy Automatický dokumentový podavač (ADF): 35 listů; 140 x 148 mm až 216 x 356 mm

Zásobník 1: 200 listů; uživatelské formáty: 92 x 184 mm až 216 x 356 mm

Volitelně Ne Zásobník 2: 500 listů; A4

Výstup médií 100 listů potištěnou stranou dolů

Automatický oboustranný tisk Pouze ruční Volitelně

Tisk   
Vytištění první strany Již za 21 sekund barevně / 11 sekund černobíle

Rozlišení tisku Až 1200 x 600 dpi

Procesor/paměť 120 MHz / 128 MB

Připojení USB 2.0 USB 2.0, 10/100Base-T Ethernet

PDL GDI

Funkce tisku Vodoznaky, brožura, přesahy, výchozí uživatelské formáty média, změna měřítka, přizpůsobení novému formátu, tisk více stran na list, tisk plakátů,  
režim úspory toneru, kompletování

Kopírování   
Výstup první strany Již za 45 sekund barevně / 19 sekund černobíle

Rozlišení kopírování Až 600 x 600 dpi

Funkce kopírování Kopírování plakátů, kopírování identifikačních průkazů, klonování, samostatná spouštěcí tlačítka pro barevné a černobílé kopírování,  
změna měřítka kopie (50 až 200 %), zesvětlit/ztmavit, kompletování

Ne Kopírování 2 stran na list, oboustranný výstup (pokud je instalována duplexní jednotka)

Fax 
Funkce faxování

Ne

33,6 kBit/s s kompresí MH/MR/MMR, rozlišení až 203 x 392, úložiště faxů 6 MB (cca 380 stran), 
přesměrování faxu do e-mailu/faxu, odložené odeslání, zmenšení faxu (při přijetí), automatické 
opakované vytáčení, 220 předvoleb rychlé volby, 20 předvoleb skupinového vyzvánění, 236 cílů 

odeslání, zesvětlit/ztmavit, automatické potlačení, odložené přijetí faxu, rozlišovací vyzváněcí 
tóny, zabezpečené přijetí do paměti

Funkce LAN faxu Ano (pouze odesílání)*

Skenování   
Cílová umístění naskenovaných dat

Skenování do počítače (prostřednictvím aplikace Scan 
Dashboard)*, skenování do počítače PC/Macintosh 

(prostřednictvím rozhraní TWAIN), skenování do WIA, 
skenování na paměťové zařízení USB

Skenování do e-mailu, skenování do počítače (prostřednictvím aplikace Scan Dashboard)*, 
skenování do počítače PC/Macintosh (prostřednictvím rozhraní TWAIN), skenování do WIA, 

skenování na FTP server, skenování na paměťové zařízení s rozhraním USB

Funkce skenování Aplikace Scan Dashboard* pro skenování do složky / aplikace / mailboxu / na tiskárnu stisknutím jednoho tlačítka, rozlišení až 4800 x 4800 dpi vylepšené, 
formáty souborů PDF/JPEG/TIFF, Scan to PC Desktop® Personal Edition* (zahrnuje 1 licenci aplikace PaperPort® SE, OmniPage® SE)

Více informací najdete na www.xerox.cz 
1 Průměrné standardní strany. Uváděná výtěžnost v souladu s normou ISO/IEC 19798. Výtěžnost se liší dle tištěného obrazu, pokrytí plochy a režimu tisku. 
2 Průměrné standardní strany. Výtěžnost se liší v závislosti na velikosti úlohy, formátu médií a orientaci. 

© 2009 Xerox Corporation. Všechna práva vyhrazena. Obsah této publikace nesmí být reprodukován v žádné formě bez svolení společnosti Xerox Corporation. XEROX®, CentreWare®, Phaser® 
a logo sphere of connectivity jsou ochranné známky společnosti Xerox Corporation, registrované v USA a/nebo dalších zemích. Jako partner programu ENERGY STAR® potvrzuje společnost Xerox 
Corporation, že tyto produkty splňují pokyny standardu ENERGY STAR z hlediska úspory elektrické energie. ENERGY STAR a označení ENERGY STAR jsou registrované známky v USA. Všechny 
ostatní ochranné známky jsou vlastnictvím příslušných výrobců. Informace uvedené v tomto prospektu mohou být kdykoliv změněny bez předchozího upozornění. 7/09           61EBR-011B

Ne Vyhledávání e-mailových adres LDAP

Zabezpečení Ne
Skenování do e-mailu s ověřováním, zabezpečené přijetí do paměti, heslem chráněná 

nastavení pro správu

Záruka 2 roky

Správa zařízení
MFP Control Centre®*, CentreWare® Internet Services, 
CentreWare Web 

Tiskové ovladače
Windows® 2000/XP/Vista, Server 2003 nebo novější,  
Mac OS® X verze 10.3 nebo novějšír

Podpora médií
Automatický dokumentový podavač: 50 – 110 g/m2; 
zásobník 1: 60 – 209 g/m2; zásobník 1 (oboustranný tisk): 
60 – 90 g/m2; zásobník 2: 71 – 80 g/m2; typy médií: kancelářský 
papír, hlavičkový papír, papírové štítky, kartón

Provozní prostředí
Za provozu: 10 - 35 ºC; skladování: 0 - 35º C;  
relativní vlhkost: za provozu:15 - 85 %; při skladování:15 - 80%.  
Hladina akustického tlaku: tisk: 51,3 dB(A), pohotovostní režim: 
37,4 dB(A); hladina akustického výkonu: tisk: 6,7B, pohotovostní 
režim: 5,2 B. Doba zahřívání (z režimu spánku): 27 sekund 
(220 V); doba zahřívání (po zapnutí): 28 sekund (220 V)

Napájení
Napětí: 220 – 240 V, 50/60 Hz; spotřeba (220 V): pohotovostní 
režim/připraveno: 72 W, tisk (barevný, jednostranný): 302 W, 
tisk (černobílý, jednostranný): 442 W; úsporný režim: 9 W;  
plní normu ENERGY STAR®

Rozměry (š x h x v)
6121MFP/S: 405 x 427 x 375 mm; hmotnost: 19,2 kg; 
6121MFP/N: 405 x 427 x 432 mm; hmotnost: 19,9 kg; 
Rozměry obalu (š x h x v): 6121MFP/S: 588 x 508 x 533 mm; 
6121MFP/N: 588 x 508 x 597 mm; 

Certifikace

Uvedeno dle UL 60950-1/CSA 60950-1-03, 1. vydání, FDA/
CDRH – Laserový výrobek třídy 1, FCC Část 15, Třída B, FCC 
Část 68, Směrnice o zařízeních nízkého napětí 2006/95/ES, EN 
60950-1, 1. vydání, EN 60825-1 – Laserový výrobek třídy 1, 
Směrnice elektromagnetické kompatibility 2004/108/ES, 
EN 55022, Třída B, EN 55024, Směrnice R&TTE 1999/5/ES, 
Směrnice RoHS 2002/95/ES, Směrnice WEEE 2002/96/ES

Co je obsahem dodávky
Multifunkční zařízení Phaser 6121MFP zahrnuje instalované 
startovací tiskové kazety  
(500 stran1 pro barvy CMY a 1 000 stran1 pro černou)

Spotřební materiál
Standardní tonerová kazeta:1

Azurová: 1 500 stran 106R01463
Purpurová: 1 500 stran 106R01464
Žlutá: 1 500 stran 106R01465

Velkokapacitní tonerová kazeta:1

Černá: 2 500 stran 106R01476
Azurová: 2 500 stran 106R01473
Purpurová: 2 500 stran 106R01474
Žlutá: 2 500 stran 106R01475

Volitelné příslušenství
Jednotka pro oboustranný tisk  
(pouze pro 6121MFP/N) 097S04029
Zásobník s kapacitou 500 listů,  
formát letter (pouze 6121MFP/N) 097S04059
Zásobník s kapacitou 500 listů, formát A4  097S04030
Adaptér bezdrátové sítě 097S03740 
Evropský konvertor napájení* 097S03741

Položky pravidelné údržby
Zobrazovací válec: 
10 000 barevných, 20 000 černobílých stran2 108R00868
* Není k dispozici ve Švýcarsku a Dánsku


